
NAMA ANGGOTA UNIT PELESENAN - SISTEM MYLESEN MPOB  

 

MyLesen MPOB 

       https://e-lesen.mpob.gov.my 

Bil. Nama No.Telefon E-mel 

1. En Wan Yasin Hj Wan Daud  
Ketua Unit Pelesenan 

03-8769 4007 wyasin@mpob.gov.my 

2. Pn Marlina Laili Anuar 
Temujanji Pelesenan 

03-8769 4008 marlina@mpob.gov.my 

3. Pn. Suzanah Mohd Shek  
Pemerosesan Lesen  

03-8769 4023 szana@mpob.gov.my 

4. En. Zulhilmi Mohd Anuar 
Aduan Pelesenan 

03-8769 4046 mdzulhilmi@mpob.gov.my 

5 Pn. Nur Ezza Adilah Idrus 
Tunjuk Sebab, Pendengaran, Rayuan 
Fi Lesen 

03-8769 4042 ezza.adilah@mpob.gov.my 

6. Pn. Norhanita Abu Bakar 
Sektor Pengilangan  

03-8769 4027 norhanita@mpob.gov.my 

7. Pn. Faizuha Ashira Mohamad Zulkepli 
Sektor Perniagaan 

03-8769 4028 faizuha@mpob.gov.my 

8. 
 

En. Mohd Rizal M. Yacob 
Sektor Perladangan & Perkhidmatan 

03-8769 4035 mrizal.yacob@mpob.gov.my 

9. Pn. Siti Sarah Sabudin 
Pengesahan Bayaran & Pertanyaan 
Pelesenan 

03-8769 4039 sitisarah@mpob.gov.my 

10. En. Erawan Adon 
Rayuan Fi Lesen, Tunjuk Sebab & 
Pendengaran 

03-8769 4040 erawan@mpob.gov.my 

11. En. Muhammad Shahrin Razali 
Pemulangan Bayaran & Pelesenan 
Kebun Kecil 

03-8769 4036 shahrin.razali@mpob.gov.my 
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